
 
 

Serie B 
Actos de Control 

N.º 324 

25 de mayo de 2019 

IX LEGISLATURA 

 

 

 Depósito Legal:  LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329 

Bo
let

ín
 O

fic
ial

 
D

E
L

 
P

A
R

L
A

M
E

N
T

O
 

D
E

 
L

A
 

R
I

O
J

A
 

 
 
 
 

SUMARIO 
 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN DE DIPUTADOS 
 Informaciones remitidas a diputados  

9L/SIDI-2409-. Solicitud de información relativa a solicitud de 
revisión de los dos expedientes de responsabilidad patrimonial no 
sanitaria de 2017 que constan en la Consejería de Salud. 
 Nuria del Río Pozo ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8666 

9L/SIDI-2410-. Solicitud de información relativa a solicitud del 
proyecto para la ampliación física del Servicio de Urgencias del 
Fundación Hospital de Calahorra. 
 Nuria del Río Pozo ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8666 

9L/SIDI-2411-. Solicitud de información relativa a copia del expediente 
de contratación del profesional o profesionales que han desarrollado 
con anterioridad las funciones descritas en el punto 2 de la 
convocatoria  pública para la contratación de un puesto de trabajo de 
carácter temporal (servicio determinado) de coordinador/a de la oficina 
de atracción de rodajes para la Sociedad La Rioja Turismo. 
 Diego Ubis López ‒ Grupo Parlamentario Ciudadanos. 8666 

9L/SIDI-2412-. Solicitud de información relativa a copia del 
expediente del proceso de selección de la persona o personas que 
han desarrollado con anterioridad las funciones descritas en el 
punto 2 de la convocatoria pública para la contratación de un 
puesto de trabajo de carácter temporal (servicio determinado) de 
coordinador/a de la oficina de atracción de rodajes para la 
Sociedad La Rioja Turismo. 
 Diego Ubis López ‒ Grupo Parlamentario Ciudadanos. 8666 

9L/SIDI-2413-. Solicitud de información relativa a criterios de 
reparto que se están revisando por parte de los Servicios Jurídicos 
de la Consejería de Agricultura, respecto del reparto de 
autorizaciones administrativas para plantación de viñedo del 
reparto del año 2016. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8666 



 
 
 
Página 8664 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 324  

25 de mayo de 2019 

 
 
 

9L/SIDI-2414-. Solicitud de información relativa a número de 
expedientes revisados a fecha del registro de esta solicitud de 
información, respecto del reparto de autorizaciones administrativas 
para plantación de viñedo del reparto del año 2016. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2415-. Solicitud de información relativa a número de 
expedientes comunicados con la indicación de irregularidad y por 
tanto denegación de lo concedido, respecto del reparto de 
autorizaciones administrativas para plantación de viñedo del 
reparto del año 2016. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2416-. Solicitud de información relativa a número de 
expedientes comunicados con la indicación de arrancar lo ya 
hincado, respecto del reparto de autorizaciones administrativas para 
plantación de viñedo del reparto del año 2016. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2417-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, 
apellidos, municipio, hectáreas) de los expedientes que, a fecha del 
registro de esta solicitud de información en el Parlamento de La 
Rioja, cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones 
administrativas para plantar viñedo del reparto de 2016. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2418-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, 
apellidos, municipio, hectáreas) de los expedientes que, a fecha del 
registro de esta solicitud de información en el Parlamento de La 
Rioja, no cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones 
administrativas para plantar viñedo del reparto de 2016. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2419-. Solicitud de información relativa a criterios de reparto 
que se están revisando por parte de los Servicios Jurídicos de la 
Consejería de Agricultura, respecto del reparto de autorizaciones 
administrativas para plantación de viñedo del reparto del año 2017. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2420-. Solicitud de información relativa a número de 
expedientes revisados a fecha del registro de esta solicitud de 
información, respecto del reparto de autorizaciones administrativas 
para plantación de viñedo del reparto del año 2017. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 



 
 
 
Serie B / Número 324 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 8665   

25 de mayo de 2019 

 
 
 

 9L/SIDI-2421-. Solicitud de información relativa a número de 
expedientes comunicados con la indicación de irregularidad y por 
tanto denegación de lo concedido, respecto del reparto de 
autorizaciones administrativas para plantación de viñedo del reparto 
del año 2017. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8667 

9L/SIDI-2422-. Solicitud de información relativa a número de 
expedientes comunicados con la indicación de arrancar lo ya 
hincado, respecto del reparto de autorizaciones administrativas 
para plantación de viñedo del reparto del año 2017. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8668 

9L/SIDI-2423-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, 
apellidos, municipio, hectáreas) de los expedientes que, a fecha del 
registro de esta solicitud de información en el Parlamento de La 
Rioja, cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones 
administrativas para plantar viñedo del reparto de 2017. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8668 

9L/SIDI-2424-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, 
apellidos, municipio, hectáreas) de los expedientes que, a fecha del 
registro de esta solicitud de información en el Parlamento de La 
Rioja, no cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones 
administrativas para plantar viñedo del reparto de 2017. 
 Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 8668 

RESOLUCIONES  

9L/RP-0008-. Resolución sobre iniciativas pendientes al finalizar la 
IX Legislatura. 8668 

  



 
 
 
Página 8666 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 324  

25 de mayo de 2019 

 
 
 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN DE DIPUTADOS 

Informaciones remitidas a diputados 
 
 La Presidencia,  
 
 Considerando: 
 Decreto 2/2019, del presidente de la Comunidad Autónoma de La Rioja, por el que se convocan 
elecciones autonómicas a celebrar el día 26 de mayo de 2019.  
 La proximidad del fin de la IX Legislatura. 
 Vistas las respuestas a solicitudes de información remitidas por el Gobierno de La Rioja que a esta fecha 
se encuentran pendientes de tramitar en esta Cámara. 
 Resuelve: 
 Tomar conocimiento de las respuestas a las siguientes solicitudes de información y ordena su publicación 
en el Boletín Oficial del Parlamento. 
 En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, 
dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja. 
 Logroño, 24 de mayo de 2019. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García. 
 
 

9L/SIDI-2409 - 0918789-. Solicitud de información relativa a solicitud de revisión de los dos expedientes 
de responsabilidad patrimonial no sanitaria de 2017 que constan en la Consejería de Salud. 

  Nuria del Río Pozo ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2410 - 0918849-. Solicitud de información relativa a solicitud del proyecto para la ampliación 
física del Servicio de Urgencias del Fundación Hospital de Calahorra. 

  Nuria del Río Pozo ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2411 - 0918864-. Solicitud de información relativa a copia del expediente de contratación del 
profesional o profesionales que han desarrollado con anterioridad las funciones descritas en el punto 2 de 
la convocatoria  pública para la contratación de un puesto de trabajo de carácter temporal (servicio 
determinado) de coordinador/a de la oficina de atracción de rodajes para la Sociedad La Rioja Turismo. 

  Diego Ubis López ‒ Grupo Parlamentario Ciudadanos. 
 

9L/SIDI-2412 - 0918865-. Solicitud de información relativa a copia del expediente del proceso de 
selección de la persona o personas que han desarrollado con anterioridad las funciones descritas en el 
punto 2 de la convocatoria pública para la contratación de un puesto de trabajo de carácter temporal 
(servicio determinado) de coordinador/a de la oficina de atracción de rodajes para la Sociedad. 

  Diego Ubis López ‒ Grupo Parlamentario Ciudadanos. 
 

9L/SIDI-2413 - 0918891-. Solicitud de información relativa a criterios de reparto que se están revisando 
por parte de los Servicios Jurídicos de la Consejería de Agricultura, respecto del reparto de 
autorizaciones administrativas para plantación de viñedo del reparto del año 2016. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 



 
 
 
Serie B / Número 324 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 8667   

25 de mayo de 2019 

 
 
 

9L/SIDI-2414 - 0918892-. Solicitud de información relativa a número de expedientes revisados a fecha del 
registro de esta solicitud de información, respecto del reparto de autorizaciones administrativas para 
plantación de viñedo del reparto del año 2016. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2415 - 0918893-. Solicitud de información relativa a número de expedientes comunicados con la 
indicación de irregularidad y por tanto denegación de lo concedido, respecto del reparto de autorizaciones 
administrativas para plantación de viñedo del reparto del año 2016. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2416 - 0918894-. Solicitud de información relativa a número de expedientes comunicados con la 
indicación de arrancar lo ya hincado, respecto del reparto de autorizaciones administrativas para 
plantación de viñedo del reparto del año 2016. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2417 - 0918895-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, apellidos, municipio, 
hectáreas) de los expedientes que, a fecha del registro de esta solicitud de información en el Parlamento 
de La Rioja, cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones administrativas para plantar 
viñedo del reparto de 2016. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2418 - 0918896-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, apellidos, municipio, 
hectáreas) de los expedientes que, a fecha del registro de esta solicitud de información en el Parlamento 
de La Rioja, no cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones administrativas para plantar 
viñedo del reparto de 2016. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2419 - 0918897-. Solicitud de información relativa a criterios de reparto que se están revisando 
por parte de los Servicios Jurídicos de la Consejería de Agricultura, respecto del reparto de 
autorizaciones administrativas para plantación de viñedo del reparto del año 2017. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2420 - 0918898-. Solicitud de información relativa a número de expedientes revisados a fecha del 
registro de esta solicitud de información, respecto del reparto de autorizaciones administrativas para 
plantación de viñedo del reparto del año 2017. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2421 - 0918899-. Solicitud de información relativa a número de expedientes comunicados con la 
indicación de irregularidad y por tanto denegación de lo concedido, respecto del reparto de autorizaciones 
administrativas para plantación de viñedo del reparto del año 2017. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 



 
 
 
Página 8668 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 324  

25 de mayo de 2019 

 
 
 

9L/SIDI-2422 - 0918900-. Solicitud de información relativa a número de expedientes comunicados con la 
indicación de arrancar lo ya hincado, respecto del reparto de autorizaciones administrativas para 
plantación de viñedo del reparto del año 2017. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2423 - 0918901-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, apellidos, municipio, 
hectáreas) de los expedientes que, a fecha del registro de esta solicitud de información en el Parlamento 
de La Rioja, cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones administrativas para plantar 
viñedo del reparto de 2017. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 

9L/SIDI-2424 - 0918902-. Solicitud de información relativa a relación (nombre, apellidos, municipio, 
hectáreas) de los expedientes que, a fecha del registro de esta solicitud de información en el Parlamento 
de La Rioja, no cumplen los requisitos para la concesión de autorizaciones administrativas para plantar 
viñedo del reparto de 2017. 

  Jesús María García García ‒ Grupo Parlamentario Socialista. 
 
 
 

RESOLUCIONES 

 
9L/RP-0008-. Resolución sobre iniciativas pendientes al finalizar la IX Legislatura.  

Presidencia. 
 
 Vistos: 
 1. Decreto 2/2019, del Presidente de la Comunidad Autónoma de La Rioja, de 1 de abril, por el que se 
convocan elecciones autonómicas, a celebrar el día 26 de mayo de 2019.  
 2. Relación de las iniciativas que a esta fecha se encuentran pendientes de tramitar en esta Cámara y 
que se adjunta como anexo. 
 Considerando: 
 1. Lo dispuesto en el Estatuto de Autonomía de La Rioja en sus artículos 17.4 y 5. 
 2. Que el artículo 168 del Reglamento de la Cámara establece: 

  "Disuelto el Parlamento o expirado su mandato, quedaran caducados todos los asuntos pendientes 
de examen y resolución por la Cámara, excepto aquellos de los que deba conocer la Diputación 
Permanente". 

 Esta Presidencia RESUELVE: 
  1.º Declarar, con fecha 25 de mayo de 2019, caducadas las iniciativas parlamentarias pendientes que 
figuran como anexo. 
  2.º Que por los servicios de la Cámara se proceda a la ejecución de los trámites correspondientes 
para dar efectividad a la presente resolución y publicarla en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja. 
 Logroño, 22 de mayo de 2019. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García. 
 
 



 
 
 
Serie B / Número 324 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 8669   

25 de mayo de 2019 

 
 
 

ANEXO 

Iniciativas caducadas 
 

PROPOSICIONES NO DE LEY EN PLENO 

 

9L/PNLP-0007; 9L/PNLP-0008; 9L/PNLP-0011; 9L/PNLP-0021; 9L/PNLP-0023; 9L/PNLP-0029; 9L/PNLP-0037; 
9L/PNLP-0038; 9L/PNLP-0039; 9L/PNLP-0042; 9L/PNLP-0046; 9L/PNLP-0047; 9L/PNLP-0049; 9L/PNLP-0054; 
9L/PNLP-0056; 9L/PNLP-0060; 9L/PNLP-0061; 9L/PNLP-0063; 9L/PNLP-0065; 9L/PNLP-0075; 9L/PNLP-0081; 
9L/PNLP-0084; 9L/PNLP-0086; 9L/PNLP-0093; 9L/PNLP-0095; 9L/PNLP-0098; 9L/PNLP-0113; 9L/PNLP-0115; 
9L/PNLP-0118; 9L/PNLP-0127; 9L/PNLP-0129; 9L/PNLP-0131; 9L/PNLP-0134; 9L/PNLP-0136; 9L/PNLP-0138; 
9L/PNLP-0140; 9L/PNLP-0145; 9L/PNLP-0148; 9L/PNLP-0149; 9L/PNLP-0154; 9L/PNLP-0160; 9L/PNLP-0163; 
9L/PNLP-0165; 9L/PNLP-0167; 9L/PNLP-0168; 9L/PNLP-0169; 9L/PNLP-0171; 9L/PNLP-0177; 9L/PNLP-0178; 
9L/PNLP-0179; 9L/PNLP-0181; 9L/PNLP-0186; 9L/PNLP-0188; 9L/PNLP-0191; 9L/PNLP-0197; 9L/PNLP-0202; 
9L/PNLP-0203; 9L/PNLP-0206; 9L/PNLP-0212; 9L/PNLP-0213; 9L/PNLP-0214; 9L/PNLP-0215; 9L/PNLP-0216; 
9L/PNLP-0217; 9L/PNLP-0219; 9L/PNLP-0222; 9L/PNLP-0224; 9L/PNLP-0225; 9L/PNLP-0226; 9L/PNLP-0227; 
9L/PNLP-0228; 9L/PNLP-0229; 9L/PNLP-0230; 9L/PNLP-0236; 9L/PNLP-0238; 9L/PNLP-0239; 9L/PNLP-0243; 
9L/PNLP-0244; 9L/PNLP-0250; 9L/PNLP-0251; 9L/PNLP-0252; 9L/PNLP-0253; 9L/PNLP-0255; 9L/PNLP-0258; 
9L/PNLP-0259; 9L/PNLP-0260; 9L/PNLP-0261; 9L/PNLP-0262; 9L/PNLP-0265; 9L/PNLP-0269; 9L/PNLP-0270; 
9L/PNLP-0274; 9L/PNLP-0275; 9L/PNLP-0279; 9L/PNLP-0280; 9L/PNLP-0293; 9L/PNLP-0294; 9L/PNLP-0298; 
9L/PNLP-0301; 9L/PNLP-0305; 9L/PNLP-0310; 9L/PNLP-0319; 9L/PNLP-0320; 9L/PNLP-0323; 9L/PNLP-0324; 
9L/PNLP-0334; 9L/PNLP-0335; 9L/PNLP-0341; 9L/PNLP-0342; 9L/PNLP-0348; 9L/PNLP-0349; 9L/PNLP-0353; 
9L/PNLP-0354; 9L/PNLP-0355; 9L/PNLP-0356; 9L/PNLP-0361; 9L/PNLP-0363; 9L/PNLP-0366; 9L/PNLP-0368; 
9L/PNLP-0369; 9L/PNLP-0370; 9L/PNLP-0372; 9L/PNLP-0381; 9L/PNLP-0390; 9L/PNLP-0391; 9L/PNLP-0395 
9L/PNLP-0396; 9L/PNLP-0399; 9L/PNLP-0400; 9L/PNLP-0401; 9L/PNLP-0402; 9L/PNLP-0405; 9L/PNLP-0411; 
9L/PNLP-0413; 9L/PNLP-0414; 9L/PNLP-0415; 9L/PNLP-0416; 9L/PNLP-0417; 9L/PNLP-0419; 9L/PNLP-0421; 
9L/PNLP-0425; 9L/PNLP-0427 y 9L/PNLP-0428.  
 
 

PROPOSICIONES NO DE LEY EN COMISIÓN 

 
9L/PNLC-0001; 9L/PNLC-0002; 9L/PNLC-0003 y 9L/PNLC-0004. 
 
 

INTERPELACIONES 

 

9L/INTE-0042; 9L/INTE-0053; 9L/INTE-0055; 9L/INTE-0057; 9L/INTE-0059; 9L/INTE-0061; 9L/INTE-0062; 
9L/INTE-0063; 9L/INTE-0064; 9L/INTE-0065; 9L/INTE-0066; 9L/INTE-0067; 9L/INTE-0069; 9L/INTE-0071; 
9L/INTE-0074; 9L/INTE-0075; 9L/INTE-0080; 9L/INTE-0081; 9L/INTE-0082; 9L/INTE-0084; 9L/INTE-0121; 
9L/INTE-0122; 9L/INTE-0124; 9L/INTE-0131; 9L/INTE-0132; 9L/INTE-0133; 9L/INTE-0134; 9L/INTE-0135; 
9L/INTE-0141; 9L/INTE-0142; 9L/INTE-0153; 9L/INTE-0154; 9L/INTE-0159; 9L/INTE-0160; 9L/INTE-0162; 
9L/INTE-0163; 9L/INTE-0165; 9L/INTE-0166; 9L/INTE-0170; 9L/INTE-0171; 9L/INTE-0172; 9L/INTE-0173; 
9L/INTE-0174; 9L/INTE-0179; 9L/INTE-0184 y 9L/INTE-0185. 
 
 



 
 
 
Página 8670 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 324  

25 de mayo de 2019 

 
 
 

PREGUNTAS ORALES EN PLENO 

 
9L/POP-1664; 9L/POP-1665; 9L/POP-1666; 9L/POP-1667; 9L/POP-1668; 9L/POP-1669; 9L/POP-1670; 
9L/POP-1671; 9L/POP-1673; 9L/POP-1674; 9L/POP-1675; 9L/POP-1676; 9L/POP-1677; 9L/POP-1678; 
9L/POP-1680; 9L/POP-1681; 9L/POP-1682; 9L/POP-1684; 9L/POP-1685; 9L/POP-1687; 9L/POP-1688; 
9L/POP-1690; 9L/POP-1691; 9L/POP-1692; 9L/POP-1693; 9L/POP-1694; 9L/POP-1695; 9L/POP-1696; 
9L/POP-1697; 9L/POP-1698; 9L/POP-1699; 9L/POP-1700; 9L/POP-1701; 9L/POP-1702; 9L/POP-1703; 
9L/POP-1704; 9L/POP-1705; 9L/POP-1706; 9L/POP-1707; 9L/POP-1708; 9L/POP-1709; 9L/POP-1710; 
9L/POP-1711; 9L/POP-1712; 9L/POP-1714; 9L/POP-1715; 9L/POP-1716; 9L/POP-1717; 9L/POP-1718; 
9L/POP-1719; 9L/POP-1720; 9L/POP-1721; 9L/POP-1722; 9L/POP-1723; 9L/POP-1724; 9L/POP-1725; 
9L/POP-1726; 9L/POP-1727; 9L/POP-1728; 9L/POP-1732; 9L/POP-1733; 9L/POP-1734; 9L/POP-1735; 
9L/POP-1736; 9L/POP-1737; 9L/POP-1738; 9L/POP-1739; 9L/POP-1746; 9L/POP-1747; 9L/POP-1748; 
9L/POP-1749; 9L/POP-1750; 9L/POP-1751; 9L/POP-1752; 9L/POP-1754; 9L/POP-1755; 9L/POP-1758; 
9L/POP-1759; 9L/POP-1760; 9L/POP-1761; 9L/POP-1762; 9L/POP-1763; 9L/POP-1764; 9L/POP-1765; 
9L/POP-1766; 9L/POP-1767; 9L/POP-1768; 9L/POP-1769; 9L/POP-1770; 9L/POP-1771; 9L/POP-1772; 
9L/POP-1773; 9L/POP-1775; 9L/POP-1777; 9L/POP-1778; 9L/POP-1779; 9L/POP-1780; 9L/POP-1781; 
9L/POP-1782; 9L/POP-1783; 9L/POP-1784; 9L/POP-1785; 9L/POP-1786; 9L/POP-1787; 9L/POP-1788; 
9L/POP-1789; 9L/POP-1790; 9L/POP-1791; 9L/POP-1792; 9L/POP-1793; 9L/POP-1794; 9L/POP-1795; 
9L/POP-1801; 9L/POP-1804; 9L/POP-1805; 9L/POP-1806; 9L/POP-1807; 9L/POP-1808; 9L/POP-1809; 
9L/POP-1810; 9L/POP-1811; 9L/POP-1812; 9L/POP-1813; 9L/POP-1815; 9L/POP-1817; 9L/POP-1818; 
9L/POP-1919; 9L/POP-1820; 9L/POP-1821; 9L/POP-1822; 9L/POP-1823; 9L/POP-1824; 9L/POP-1825; 
9L/POP-1826; 9L/POP-1827; 9L/POP-1828; 9L/POP-1830; 9L/POP-1831; 9L/POP-1832; 9L/POP-1833; 
9L/POP-1834; 9L/POP-1835; 9L/POP-1836; 9L/POP-1838; 9L/POP-1839; 9L/POP-1840; 9L/POP-1841; 
9L/POP-1842; 9L/POP-1844; 9L/POP-1848; 9L/POP-1849 y 9L/POP-1851. 
 
 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN DE DIPUTADOS 

 
9L/SIDI-2394; 9L/SIDI-2395; 9L/SIDI-2396 y 9L/SIDI-2397. 
 
 

CREACIÓN DE COMISIONES ESPECIALES 

 
9L/CCE-0002; 9L/CCE-0004; 9L/CCE-0005 y 9L/CCE-0008. 
 

 

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN 

 
9L/SEIC-0049; 9L/SEIC-0080; 9L/SEIC-0097; 9L/SEIC-0099 y 9L/SEIC-0101.  
 
 

CUENTA GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 

 
9L/CG-0005. 



 
 
 
Serie B / Número 324 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 324  
 25 de mayo de 2019 

 
 
 

 



 
 
 
 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA    

 
 
 

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA 

 

Edita: Servicio de Publicaciones 

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño 

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 

Fax (+34) 941 21 00 40 

  

 

 
 

mailto:cmlasanta@parlamento-larioja.org
http://www.parlamento-larioja.org/

	Solicitudes de información de diputados
	Informaciones remitidas a diputados
	sidi2409
	sidi2410
	sidi2411
	sidi2412
	sidi2413
	sidi2414
	sidi2415
	sidi2416
	sidi2417
	sidi2418
	sidi2419
	sidi2420
	sidi2421
	sidi2422
	sidi2423
	sidi2424


	Resoluciones
	rp0008

	Proposiciones no de Ley en Pleno
	Proposiciones no de Ley en Comisión
	Interpelaciones
	Preguntas orales en Pleno
	Creación de Comisiones Especiales
	Sesiones informativas en Comisión
	Cuenta General de la Comunidad Autónoma

		2019-05-24T16:06:56+0200
	Srv. Publicaciones




